MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Assistência Estudantil

RESULTADO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
EDITAL N° 001/2022/PROEN/IFRR

A Coordenação de Assistência Estudantil - Campus Boa Vista Zona Oeste CBVZO/FRR,  torna público a Lista das Inscrições do
Edital 001/2022/PROEN/IFRR - AUXÍLIO AMIMENTAÇÃO referente processo seletivo para as ações de Assistência Estudantil para
o exercício orçamentário de 2022, a ser executado pelos respectivos setores nos Campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima/IFRR:

ORDEM NOME CURSO

1. ADRIANE MARTINS DOS SANTOS TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

2. ALÉXIA SABRINE BRAZ AMARAL TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

3. AMANDA FERNANDES DA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

4. ANA CAROLINA ALVES DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

5. ANA CLARA DA SILVA PEREIRA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

6. ANA CLARA VASCONCELOS FERREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

7. ANA GISELLE ALMEIDA DA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

8. ANA KEREN DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

9. ANA PAULA PEREIRA ARAÚJO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

10. ANA VITÓRIA SOUSA RIBEIRO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

11. ANANDA PACHECO PEREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

12.
ANDERSON ALESSANDRO DE SOUZA
OLIVEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

13. ANDRESSA GONÇALVES DE ALMEIDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

14. ANNALICE LUCAS DE ALMEIDA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

15.
ANNE CAROLYNNE OLIVEIRA DOS
SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

16. ANTHONY CARLOS PEREIRA DA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

17. ANTONIO MANOEL DUARTE CIRILO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

18. ARIANE ISADORA TEIXEIRA ARAUJO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

19. ARTHUR DA SILVA LIMA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

20. ARTHUR DA SILVA MIRANDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

21. ARTHUR MENEZES GOMES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

22. ATÁLIA MARIA LIMA FRANÇA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

23. AYLA CRISTINA RAMOS MARTINS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

24. AYLA PINHEIRO PAIVA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

25. AYRON ALEXANDRE PIRES SILVA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

26. BEATRIZ DA COSTA ARAÚJO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

27. BERNARDO KAIQUE PAIVA BARROS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

28.
BIANCA ROSIELYS FERNANDES
GUERRA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

29. BIANCA VITÓRIA GOMES SILVA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

30. BIANKA THAIS DA SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

31.
BRENDA NICOLY GONÇALVES
FERREIRA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

32.
CAMILE CRISTINE SILVA DA
CONCEIÇÃO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

33. CARLOS DA SILVA MONTEIRO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

34. CARLOS HENRIQUE BELÉM LOPES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

35. CIANI SIMÃO BARBOSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

36. DARLYANE MENEZES LIMA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

37. DAVI DOS SANTOS SOUZA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

38. DAVIH HENRIQUE BENTO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

39. DIOGO DUARTE OLIVEIRA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

40. EDUARDO FREITAS GONÇALVES TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

41. EDUARDO SILVA DOS SANTOS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

42. EMILLY BRENDA AMARAL SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

43.
EMILLY FERNANDA DA COSTA
SANTOS TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

44. EMILLY VITÓRIA ALVES RUIZ TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

45. EMILY GUIMARÃES BARBOSA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

46. EMILY LARISSA LIMA DA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

47. ENVY EMANUELY DUARTE ALMEIDA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

48. ÉRIKA RUTE BARRETO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

49.
ESDRAS EDUARDO FERNANDES DE
OLIVEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

50. ESTEFANI CARDOZO DIONISIO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

51.
ESTEFANY GABRIELY PIMENTEL DA
SILVA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

52. ESTER CARDOZO DIONÍSIO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

53. ESTER SOLANGE LOPES FERREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

54.
EVELLY VICTORIA CONCEIÇÃO DE
SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

55. EVELLYN BORGES MONTEIRO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

56. EVELY LAYANE FERNANDES MACEDO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

57. EVELYN FARIAS DE SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

58. FERNANDA DE SOUSA NASCIMENTO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

59. FERNANDO DINIZ DA SILVA SOUSA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

60. GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

61. GEANNY MORAES DE SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

62. GERLLYANNE LIMA DE CASTRO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

63. GIOVANNA RAQUEL PEREIRA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

64. GUSTAVO MENANDRO DE SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

65. HATHALY CRISTINY BECKMAN MOTA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

66. HELOISA VITORIA PEREIRA ALMEIDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

67. HYLLARY EMANUELLY DELFINO ALVES TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

68. IAGO BERNARDO WANDERLEY TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

69. IAN VITOR PALADA SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

70. ÍCARO DE SOUSA OLÍVIO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

71. IGOR DA SILVA COSTA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

72.
IGOR DEMÉTRIO MAGALHÃES DA
SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

73.
ISABEL CRISTINE FLORÊNCIO LOPES
DOS SANTOS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

74. ISABELLE DINIZ SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

75. ISABELLY DA SILVA GOMES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

76. ISLANY KELLY LIMA VIEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

77. ÍTALO DA CONCEIÇÃO CRUZ ROCHA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

78. IZABEL LEOCADIO SILVA DE SOUSA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

79. JÉSSICA DOS SANTOS MIRANDA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

80. JÉSSICA RODRIGUES MACEDO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

81. JHONATA PINTO MARTINS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

82.
JHONATAS RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

83. JOANA D'ARC PEREIRA DOS SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

84.
JOÃO FERNANDO DE OLIVEIRA
MARIN TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

85. JOAO VICTOR DA SILVA BARROZO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

86. JOÃO VICTOR SEREJO FREITAS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

87. JOAQUIM VITOR FLORENCIO SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

88. JOSE PAULO SERRA NETO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

89. KAIO NEVES DE SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

90.
KALWÃNY KÉSIA SANTIAGO DE
ANDRADE TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

91. KAROLINE LIRA VALERIO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

92. KATARINNY DE SOUZA FEITOSA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

93. KAYLON MARCOS GUAJAJARA ALVES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

94. KELVYN COSTA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

95. KEMILY DA SILVA QUEIROZ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

96. KEVYN FARIAS DA COSTA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

97. KEZIA MEDEIROS DOS SANTOS TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

98. LARA STHEFANY CASTRO SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

99. LARISSA CARDOSO BARROS TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

100. LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

101. LAYSLA KALINY MARTINS CHAVES TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

102. LIGIA HELENA DUARTE BEZERRA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

103. LIRIEL SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

104. LIS GOMES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

105.
LÍVIA ISABELE VITORIA VASCONCELOS
FARIAS RAMOS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

106. LUAN MIRANDA DA SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

107. LUANA DA SILVA QUEIROZ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

108.
LUCAS HENRIQUE SALVADOR DE
SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

109. LUCÍLIA DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

110. LUDIMYLLA SANTANA LIMA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

111.
LUIS GUILHERME AMARAL CALISTO
COSTA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

112.
LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE
CARVALHO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

113.
MAGDA MEIRELES MAGALHÃES DE
OLIVEIRA PROEJA FIC - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

114.
MARCELO ALEXANDRE COSTA DA
SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

115. MARCIO ARTHUR SANTOS BRITO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

116. MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PINTO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

117. MARIA EDUARDA DE SOUZA LEITE TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

118.
MATHEUS HENRIQUE SANTOS
SARAIVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

119. MATHEUS MONTEIRO DE CARVALHO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

120. MAYANARA DA SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

121. MAYARA THOMAZ CRUZ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

122.
MAYKON RIQUELME DE JESUS
LEONEL CORTÊZ TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

123.
MELISSA KELRY CONSTANTINO DE
MELO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

124. MIRIAN DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

125. MURILLO DIOGO PEREIRA SOARES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

126. NALANI BRITO FARIAS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

127. NICOLLAS GUSTAVO AIRES TEIXEIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

128. NOEMY BENTO SILVA PROEJA FIC - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

129. OLIMPIO RODRIGUES DE MELO NETO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

130. OLINDA PEREIRA DE SOUZA PROEJA FIC - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

131. PÂMELA NAIARA BRAZ DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

132. PÂMELA NICOLE BORBA SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

133. PAULO DA SILVA DANTAS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

134. PAULO VICTOR ALVES FLORINTINO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

135. PENÉLOPE MAGALHÃES FREITAS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

136.
QUEZIA PRICILA MAGALHAES DE
SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

137. RAILYANE CARVALHO DE CASTRO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

138. RAIONARA DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

139. RAQUEL CRISTINE SOUSA DE SA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

140. RAYKA THAUANE DE SOUZA VILENA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

141. RAYSSA LIMA OLIVEIRA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

142. REBECA OLIVEIRA DE ALMEIDA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

143. RENATA ALMEIDA DE SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

144. ROSIANE MANDUCA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

145. RUAN PABLO FERREIRA DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

146. RUAN VICTOR MACHADO LEAL TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

147.
SÂMARA KAMYLLA MARTINS GOMES
RODRIGUES TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

148. SAMARA SILVA SANTOS TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

149. SAMILLA SILVA E SILVA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

150. SAMUEL AUGUSTO BENTO DA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

151. SARA CRISTINA SOUSA SANTOS TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

152. SARAH KEZIA BRITO FERREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

153. SHARA DE SOUSA RIBEIRO TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

154.
STEFANY BOAVENTURA ARRAIS DOS
SANTOS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

155. STÉFANY DA SILVA COSTA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

156. STELA DA COSTA SILVA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

157. SUELEN DA SILVA CAVALCANTE TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

158. TALITA CARVALHO DE SOUSA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

159. THALITA OLIVEIRA ANDRADE TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

160. THALYTA FARIAS DE SOUZA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

161. THAYNA VICTORIA OLIVEIRA SERRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

162. THAYNARA RODRIGUES FURTADO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

163. THAYZA FERREIRA ALMEIDA TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

164. THIAGO ABREU VIANA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

165. TIAGO SILVA DE SOUSA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

166. TONY MARLON INACIO DE SOUZA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

167. VALCIRIA SILVA DE SOUZA PROEJA FIC - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

168. VINICIUS FURTADO PEREIRA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

169.
WENDERSON CAUÃ DE SOUZA
CAMPOS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

170. WENDY NATHALYE REGIS ALVES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

171. YAGLISON NASCIMENTO GONÇALVES TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

172.
YANDHARA KAYNE BOAVENTURA
PEREIRA TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

173. YASMIN ARAÚJO LINS TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

174. YCARO MENDES MEIRELES TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

175. YSABELLA CORDEIRO COSTA TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

176. YZADORA BARRETO CARDOSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Local, 21 de junho de 2022

Joziane Lucas Gomes
COORDENADORA

Documento assinado eletronicamente por:

Elisangela Moncao MineElisangela Moncao Mine, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 21/06/2022 16:38:43.
Joziane Lucas GomesJoziane Lucas Gomes, COORDENADOR - FG2 - CAES (CBVZO)COORDENADOR - FG2 - CAES (CBVZO) , em 21/06/2022 16:37:15.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 21/06/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155272
564ebad55a

	Documento assinado eletronicamente por: